
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 117.369,00          10.590,52            10.590,52                     20/02/2020
FEVEREIRO 141.583,67          12.823,11            12.823,11                     20/03/2020
MARÇO 151.452,50          13.152,10            13.152,10                     20/04/2020
ABRIL 151.964,17          13.042,19            13.042,19                     20/05/2020
MAIO 163.097,50          14.301,91            14.315,61                     20/06/2020
JUNHO 188.382,50          15.767,71            11.042,45                     20/07/2020
JULHO 187.546,52          15.677,13            16.897,71                     20/08/2020
AGOSTO 176.435,63          14.017,74            18.930,57                     20/09/2020
SETEMBRO 175.332,85          14.150,04            12.728,19                     20/10/2020
OUTUBRO 168.736,50          13.557,64            13.557,64                     20/11./2020
NOVEMBRO 140.019,00          11.131,96            11.131,96                     20/12/2020
DEZEMBRO 106.457,11          8.657,45              8.657,45                       20/01/2021
13º SALÁRIO 12.010,83            1.102,23              1.102,23                       20/12/2020
TOTAL 1.880.387,78       157.971,73          157.971,73                   -                            

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 117.369,00          25.821,18            25.821,18                     680,68                      20/02/2020
FEVEREIRO 141.583,67          31.148,41            31.148,41                     680,68                      20/03/2020
MARÇO 151.452,50          33.319,55            33.319,55                     680,68                      20/04/2020
ABRIL 151.964,17          33.432,12            33.432,12                     680,68                      20/05/2020
MAIO 163.097,50          35.881,45            35.881,45                     680,68                      20/06/2020
JUNHO 188.382,50          41.444,15            41.444,15                     680,68                      20/07/2020
JULHO 187.546,50          46.901,03            46.901,03                     680,68                      20/08/2020
AGOSTO 176.435,63          38.815,84            38.815,84                     680,68                      20/09/2020
SETEMBRO 175.332,85          38.573,23            38.573,23                     680,68                      20/10/2020
OUTUBRO 168.736,50          37.122,03            37.122,03                     680,68                      20/11./2020
NOVEMBRO 140.019,00          30.804,18            30.804,18                     632,06                      20/12/2020
DEZEMBRO 109.673,28          24.128,12            24.128,12                     388,96                      20/01/2021
13º SALÁRIO 12.010,83            2.642,38              2.642,38                       -                            20/12/2020
TOTAL 1.883.603,93       420.033,67          420.033,67                   7.827,82                   -                        

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 
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 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 13.934,00            1.271,72               1.271,72                        20/02/2020
FEVEREIRO 13.970,00            1.274,60               1.274,60                        20/03/2020
MARÇO 22.330,00            1.817,93               1.817,93                        20/04/2020
ABRIL 18.330,00            1.398,98               1.398,98                        20/05/2020
MAIO 18.330,00            1.398,98               1.398,98                        20/06/2020
JUNHO 18.535,00            1.417,42               1.417,42                        20/07/2020
JULHO 18.535,00            1.417,43               1.417,43                        20/08/2020
AGOSTO 20.780,00            1.588,14               1.588,14                        20/09/2020
SETEMBRO 23.735,00            1.928,71               1.928,71                        20/10/2020
OUTUBRO 19.735,00            1.509,76               1.509,76                        20/11/2020
NOVEMBRO 19.735,00            1.509,76               1.509,76                        20/12/2020
DEZEMBRO 18.535,00            1.417,43               1.417,43                        20/01/2021
13º SALÁRIO 616,67                 46,25                    46,25                             20/12/2020
TOTAL 227.100,67          17.997,11             17.997,11                      -                             

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PALMEIRINA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 13.934,00            3.065,48               3.065,48                        48,62                         20/02/2020
FEVEREIRO 13.970,00            3.073,40               3.073,40                        48,62                         20/03/2020
MARÇO 22.330,00            4.912,60               4.912,60                        48,62                         20/04/2020
ABRIL 18.330,00            4.032,60               4.032,60                        48,62                         20/05/2020
MAIO 18.330,00            4.032,60               4.032,60                        194,48                       20/06/2020
JUNHO 18.535,00            4.077,70               4.077,70                        194,48                       20/07/2020
JULHO 18.535,00            4.077,70               4.077,70                        194,48                       20/08/2020
AGOSTO 20.780,00            4.571,60               4.571,60                        145,86                       20/09/2020
SETEMBRO 23.735,00            5.221,70               5.221,70                        243,10                       20/10/2020
OUTUBRO 19.735,00            4.341,70               4.341,70                        243,10                       20/11/2020
NOVEMBRO 19.735,00            4.341,70               4.341,70                        243,10                       20/12/2020
DEZEMBRO 18.535,00            4.077,70               4.077,70                        243,10                       20/01/2021
13º SALÁRIO 616,67                 135,67                  135,67                           20/12/2020
TOTAL 227.100,67          49.962,15             49.962,15                      1.896,18                    -                         
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ANEXO XIII - B
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